
UCHWAŁA NR 54/XI/2019
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Kamienica Polska
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 10/III/2018 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
budżetu Gminy Kamienica Polska na 2019 rok zmienionej Uchwałą Nr 16/IV/2019 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 14 lutego 2019 r., Uchwałą Nr 25/V/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 7 marca 2019 r., 
Uchwałą Nr 27/VI/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 marca 2019 r., Uchwałą Nr 28/VII/2019 
Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 10 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr 33/VIII/2019 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 31 maja 2019 r., Uchwałą Nr 45/IX/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 26 czerwca 
2019 r. oraz Uchwałą Nr 51/X/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 1 sierpnia 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 10/III/2018 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2019 rok zmienionej Uchwałą Nr 16/IV/2019 Rady Gminy 
Kamienica Polska z dnia 14 lutego 2019 r., Uchwałą Nr 25/V/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
7 marca 2019 r., Uchwałą Nr 27/VI/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 marca 2019 r., Uchwałą 
Nr 28/VII/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 10 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr 33/VIII/2019 Rady 
Gminy Kamienica Polska z dnia 31 maja 2019 r., Uchwałą Nr 45/IX/2019 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 26 czerwca 2019 r. oraz Uchwałą Nr 51/X/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 1 sierpnia 2019 r. 
pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6669



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Tomasz Nowowiejski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6669



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 54/XI/2019

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 27 września 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane
z ich poborem

10 134 131,00 0,00 10 200,00 10 144 331,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 221 664,00 0,00 10 000,00 2 231 664,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 162 604,00 0,00 10 000,00 172 604,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 150 267,00 0,00 200,00 150 467,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 31 867,00 0,00 100,00 31 967,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00

758     Różne rozliczenia 4 082 705,82 0,00 93 654,00 4 176 359,82

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 015 847,00 0,00 93 654,00 4 109 501,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 015 847,00 0,00 93 654,00 4 109 501,00

801     Oświata i wychowanie 395 718,96 0,00 25 000,00 420 718,96

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6669



  80104   Przedszkola  316 266,00 0,00 25 000,00 341 266,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 45 000,00 0,00 25 000,00 70 000,00

852     Pomoc społeczna 209 447,00 0,00 1 000,00 210 447,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

855     Rodzina 4 890 035,00 0,00 10 100,00 4 900 135,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 636 206,00 0,00 10 000,00 1 646 206,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7 000,00 0,00 10 000,00 17 000,00

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

21 002,00 0,00 100,00 21 102,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 100,00 100,00

bieżące razem: 21 314 327,53 0,00 139 954,00 21 454 281,53

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 369,27 0,00 0,00 20 369,27

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6669



majątkowe razem: 6 371 689,92 0,00 0,00 6 371 689,92

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 174 864,26 0,00 0,00 6 174 864,26

Ogółem: 27 686 017,45 0,00 139 954,00 27 825 971,45

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

6 195 233,53 0,00 0,00 6 195 233,53

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6669



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 54/XI/2019

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 27 września 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 11 523 163,38 16 437,35 16 437,35 102,69 16 334,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 506 726,03 11 506 726,03 11 350 965,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 525 163,38 18 437,35 18 437,35 102,69 18 334,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 506 726,03 11 506 726,03 11 350 965,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność

przed zmianą 12 937,35 12 937,35 12 937,35 102,69 12 834,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 937,35 14 937,35 14 937,35 102,69 14 834,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 388,79 6 388,79 6 388,79 0,00 6 388,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 388,79 8 388,79 8 388,79 0,00 8 388,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność

przed zmianą 562 985,00 329 800,00 329 800,00 4 900,00 324 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 185,00 233 185,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 985,00 366 800,00 366 800,00 4 900,00 361 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 185,00 233 185,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne

przed zmianą 439 185,00 206 000,00 206 000,00 4 900,00 201 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 185,00 233 185,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 185,00 243 000,00 243 000,00 4 900,00 238 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 185,00 233 185,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 100,00 131 100,00 131 100,00 0,00 131 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700     Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 55 200,00 55 200,00 55 200,00 2 700,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 600,00 48 600,00 48 600,00 2 700,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 55 200,00 55 200,00 55 200,00 2 700,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 600,00 48 600,00 48 600,00 2 700,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 4 337 739,60 4 337 739,60 4 188 140,33 3 331 917,64 856 222,69 0,00 132 600,00 16 999,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 100,00 -16 100,00 -16 100,00 0,00 -16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 321 639,60 4 321 639,60 4 172 040,33 3 331 917,64 840 122,69 0,00 132 600,00 16 999,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6669



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 3 446 722,83 3 446 722,83 3 421 323,56 2 681 550,00 739 773,56 0,00 8 400,00 16 999,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 100,00 -16 100,00 -16 100,00 0,00 -16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 430 622,83 3 430 622,83 3 405 223,56 2 681 550,00 723 673,56 0,00 8 400,00 16 999,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 900,00 121 900,00 121 900,00 0,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 066 556,88 6 065 356,88 5 883 856,88 4 561 068,66 1 322 788,22 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 654,00 93 654,00 93 654,00 93 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 160 210,88 6 159 010,88 5 977 510,88 4 654 722,66 1 322 788,22 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 433 743,55 3 433 743,55 3 327 343,24 2 826 846,15 500 497,09 0,00 106 400,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 654,00 93 654,00 93 654,00 93 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 527 397,55 3 527 397,55 3 420 997,24 2 920 500,15 500 497,09 0,00 106 400,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 144 414,48 2 144 414,48 2 144 414,48 2 144 414,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 360,00 78 360,00 78 360,00 78 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 222 774,48 2 222 774,48 2 222 774,48 2 222 774,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 415 982,46 415 982,46 415 982,46 415 982,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 394,00 13 394,00 13 394,00 13 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 376,46 429 376,46 429 376,46 429 376,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 47 029,21 47 029,21 47 029,21 47 029,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 929,21 48 929,21 48 929,21 48 929,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna

przed zmianą 320 308,26 251 800,00 101 500,00 0,00 101 500,00 150 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 68 508,26 68 508,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 308,26 281 800,00 131 500,00 0,00 131 500,00 150 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 68 508,26 68 508,26 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe

przed zmianą 70 900,00 70 900,00 70 600,00 0,00 70 600,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 900,00 100 900,00 100 600,00 0,00 100 600,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 52 031,57 52 031,57 52 031,57 0,00 52 031,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 031,57 82 031,57 82 031,57 0,00 82 031,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 376 253,47 19 514 634,18 13 300 811,91 8 727 732,77 4 573 079,14 746 000,00 5 203 085,00 16 999,27 0,00 247 738,00 11 861 619,29 11 861 619,29 11 350 965,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 0,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 654,00 162 654,00 162 654,00 93 654,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 516 207,47 19 654 588,18 13 440 765,91 8 821 386,77 4 619 379,14 746 000,00 5 203 085,00 16 999,27 0,00 247 738,00 11 861 619,29 11 861 619,29 11 350 965,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6669


		2019-10-07T11:21:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




